裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

屏東縣政府  函
地址：900屏東縣屏東市自由路527號(屏東市民生路
承辦人：黃蘭雅
電話：(08)7227699#123
傳真：(08)7227991
電子信箱：a250521@oa.pthg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月20日
發文字號：屏府文圖字第10910525800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109032000025_3029923_10910525800_1_3029923_10910525800_1.
　　　odt, 109032000025_3029923_10910525800_1_3029923_10910525800_2.jpg)

主旨：檢送「109年屏東縣作家作品集寫作計畫」徵選簡章及海
　　　報電子檔各1份，請協助於貴校網站刊登活動訊息及鼓勵

　　　所屬踴躍投稿，請查照。
說明：

  一、為蒐集地方文學史料，全面整理保存並推廣當代文學作家

　　　之作品，提供文學研究者具體參考之資料，以扶植具發展
　　　潛力之文學創作人才，創造本縣豐富多元的文學作品。創

　　　作文類以散文、小說、新詩、報導文學等文類皆可，惟文
　　　類須單一，可依不同文類分別送件，每一文類以一篇為

　　　限。
  二、徵集時間：即日起至109年7月31日（星期五）截止收件（

　　　郵戳為憑）。
  三、徵選入選1名，創作獎助金新台幣15萬元整及個人著作70

　　　冊，凡設籍或出生於本縣、曾於或現於本縣服務或就學者
　　　皆可。

  四、徵集要點如附件或請至本府文化處下載網址：https://
　　　www.cultural.pthg.gov.tw/p01_2.aspx?ID=3858＆KIND=

　　　1，相關問題請洽08-7227699#123黃小姐。

正本：東海大學、東吳大學、中原大學、逢甲大學、靜宜大學、元智大學、中華

　　　大學、大葉大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技

　　　大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、臺北醫學大學、中山醫學大

1090003382
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科

　　　技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、高

　　　苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技

　　　大學、亞洲大學、開南大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光

　　　大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、

　　　玄奘大學、大漢技術學院、建國科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大

　　　學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、中臺科技大學、和春技術學院

　　　、亞東技術學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、致理學校財團法

　　　人致理科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、稻江科技暨管理

　　　學院、蘭陽技術學院、經國管理暨健康學院、大同技術學院、華夏學校財

　　　團法人華夏科技大學、中華醫事科技大學、景文科技大學、明道學校財團

　　　法人明道大學、東南科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、廣亞學校財

　　　團法人育達科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、僑光科技大學、

　　　美和學校財團法人美和科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、高雄

　　　市立空中大學、國立成功大學、國立中興大學、國立清華大學、國立中山

　　　大學、國立空中大學、國立臺灣海洋大學、國立暨南國際大學、國立高雄

　　　師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立屏東科技大學、

　　　國立虎尾科技大學、國立聯合大學、國立勤益科技大學、國立澎湖科技大

　　　學、國立臺南藝術大學、國立臺中教育大學、國立臺南大學、國立臺東大

　　　學、國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大學、國

　　　立高雄餐旅大學、國立臺灣戲曲學院、國立屏東大學、國立高雄科技大學

　　　、長庚學校財團法人長庚科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、修

　　　平學校財團法人修平科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、南榮學

　　　校財團法人南榮科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財

　　　團法人東方設計大學、臺北市立圖書館、臺北市立關渡國民中學、臺北市

　　　中山區吉林國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市信義區吳興國

　　　民小學、臺北市萬華區老松國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃園

　　　市蘆竹區外社國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市大園區大園

　　　國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃

　　　園市觀音區育仁國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、新北市立烏來國

　　　民中小學、新北市板橋區後埔國民小學、新北市永和區網溪國民小學、新

　　　北市淡水區淡水國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市三芝區三

　　　芝國民小學、新北市八里區米倉國民小學、新北市瑞芳區瑞芳國民小學、

　　　新北市雙溪區雙溪國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市深坑區

　　　深坑國民小學、新北市石碇區石碇國民小學、新北市坪林區坪林國民小學

　　　、新北市林口區瑞平國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市中和

　　　區復興國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市新莊區新泰國民小

　　　學、新北市五股區德音國民小學、新北市新店區新和國民小學、新北市土

　　　城區土城國民小學、新北市三重區集美國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民

　　　小學、新北市汐止區北峰國民小學、新北市樹林區山佳國民小學、新北市

　　　三峽區中園國民小學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立外埔國民中學、

　　　臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市清水區

　　　大秀國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市太平區建平國民小學

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　、臺中市潭子區頭家國民小學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中

　　　學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立楠西國民

　　　中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市安南區

　　　南興國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、

　　　臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市安定區

　　　南興國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市南化區南化國民小學

　　　、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市官田

　　　區官田國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市西港區後營國民小

　　　學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市北

　　　門區三慈國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市白河區竹門國民

　　　小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市

　　　永康區復興國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市新化區正新國

　　　民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市鹽水區坔頭港國民小學、臺

　　　南市新市區公所、臺南市龍崎區公所、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立

　　　忠孝國民中學、高雄市旗津區旗津國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學

　　　、高雄市新興區大同國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市鹽埕

　　　區鹽埕國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市小港區青山國民小

　　　學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄市大

　　　樹區水寮國民小學、高雄市仁武區灣內國民小學、高雄市岡山區岡山國民

　　　小學、高雄市橋頭區仕隆國民小學、高雄市燕巢區燕巢國民小學、高雄市

　　　田寮區崇德國民小學、高雄市阿蓮區阿蓮國民小學、高雄市湖內區大湖國

　　　民小學、高雄市茄萣區茄萣國民小學、高雄市彌陀區彌陀國民小學、高雄

　　　市六龜區荖濃國民小學、高雄市內門區觀亭國民小學、高雄市茂林區多納

　　　國民小學、高雄市大社區觀音國民小學、國立東華大學、國立臺北教育大

　　　學、國立臺中科技大學、銘傳大學、國立政治大學、國立臺灣大學、國立

　　　中央大學、國立中正大學、國立彰化師範大學、國立臺北大學、國立嘉義

　　　大學、臺北市立大學、國立金門大學、國立雲林科技大學、淡江大學、中

　　　國文化大學、世新大學

副本：屏東縣政府文化處圖書資訊科

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 3 頁　共 3 頁